
  

 

Documentația standard 

MTender ID- ocds-b3wdp1-MD-1768476959536 

(Achizitii.md ID- 21548973) 

din 15.01.2026 

Specificații de preț  
 

 

  Procedura de achiziție: nr. MTender ID- ocds-b3wdp1-MD-1768476959536 (Achizitii.md ID- 21548973) din 15.01.2026 

  Obiectul achiziției: Achiziționarea țevilor din oțel pentru anul 2026 

 

Nr. d/o 
Cod 

CPV 

Denumirea bunurilor U. m. Cant. Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ 

unitar (cu 

TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de  

livrare/prestare  

Termen de 

achitare 

Discount 

%  

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Lot 3.  Țevi din oțel pentru apă și gaze (conform GOST 3262-75/ EN 10216-2) 

 

3.1 

4
4

1
6

0
0

0
0

0
-9

 

Țeavă din oțel DN15×2,8 

mm sau  

Ø 21,3×2,9 mm 

tonă 0,206 61 500,00 73 800,00 12 669,00 15 202,80 

Bunurile vor fi 

livrate la comanda 

Beneficiarului, în 

decurs de 45 zile 

din data înaintării 

comenzii de către 

Beneficiar. 

De până la 

90 zile din 

data emiterii 

facturii 

fiscale 

 

3.2 

Țeavă din oțel DN20×2,8 

mm sau  

Ø 26,9×2,9 mm 

tonă 0,367 61 500,00 73 800,00 22 570,50 27 084,60 

3.3 
Țeavă din oțel DN25×3,2 

mm sau Ø33,7×3,2 mm 
tonă 0,872 61 500,00 73 800,00 53 628,00 64 353,60 

3.4 
Țeavă din oțel DN32×3,2 

mm sau Ø42,4×3,2 mm  
tonă 1,122 61 500,00 73 800,00 69 003,00 82 803,60 

3.5 
Țeavă din oțel DN40×3,5 

mm sau Ø48,3×3,6 mm  
tonă 1,513 61 500,00 73 800,00 93 049,50 111 659,40 

3.6 
Țeavă din oțel DN50×3,5 

mm sau Ø60,3×3,6 mm  
tonă 0,351 61 500,00 73 800,00 21 586,50 25 903,80 

3.7 
Țeavă din oțel DN65×4,0 

mm sau Ø76,1×4,0 mm  
tonă 0,564 61 500,00 73 800,00 34 686,00 41 623,20 

3.8 
Țeavă din oțel DN80×4,0 

mm sau Ø88,9×4,0 mm  
tonă 0,834 61 500,00 73 800,00 51 291,00 61 549,20 

TOTAL LOT 3 
  358 483,50 430 180,20 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1768476959536
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1768476959536


Lot 4.  Țevi din oțel trase la cald fără sudură (conform GOST 8732-78 / GOST 8731-74/ EN 10216-2) 

4.1 

4
4
1
6
0
0
0
0
0
-9

 

Țeavă din oțel Ø60×4,0 mm tonă 0,320 53 200,00 63 840,00 17 024,00 20 428,80 

Bunurile vor fi 

livrate la comanda 

Beneficiarului, în 

decurs de 45 zile 

din data înaintării 

comenzii de către 

Beneficiar. 

De până la 

90 zile din 

data emiterii 

facturii 

fiscale 

 

4.2 Țeavă din oțel Ø60×6,0 mm tonă 0,943 53 200,00 63 840,00 50 167,60 60 201,12  

4.3 Țeavă din oțel Ø108×4,0 

mm 

tonă 
0,185 53 200,00 63 840,00 9 842,00 11 810,40 

 

4.4 Țeavă din oțel Ø108×6,0 

mm 

tonă 
1,509 53 200,00 63 840,00 80 278,80 96 334,56 

 

4.5 Țeavă din oțel Ø133×6,0 

mm 

tonă 
1,879 53 200,00 63 840,00 99 962,80 119 955,36 

 

4.6 Țeavă din oțel Ø159×5,0 

mm 

tonă 
1,899 53 200,00 63 840,00 101 026,80 121 232,16 

 

4.7 Țeavă din oțel Ø159x6,0mm tonă 0,408 53 200,00 63 840,00 21 705,60 26 046,72  

4.8 Țeavă din oțel Ø219×8,0mm tonă 2,498 53 200,00 63 840,00 132 893,60 159 472,32  

4.9 Țeavă din oțel Ø325×8,0mm tonă 0,375 53 200,00 63 840,00 19 950,00 23 940,00  

TOTAL LOT 4   532 851,20 639 421,44  

TOTAL GENERAL   891 334,70 1 069 601,64  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Semnat: Moraru Igor, în calitate de: Director executiv 

SRL ”GMC Engineering”  

Adresa:  MD 2071, str. Alba-Iulia 97/2, of.53, mun. Chișinău, Republica Moldova 

 

 

Data: 06 februarie 2026 
 

    

 


		2026-02-08T10:14:15+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




